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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42302004A

2. Data e Regjistrimit 08/10/2004
3. Emri i Subjektit HARMONIA  2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Sheshi  Karl 
Topia, Pallati 127 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, rikonstruksioni, rinovimi, riparimi i objekteve te 

ndryshme industriale ,ransportit, bujqesise, ushtrarake, 
turizmit, te banimit etj ku perfshihen:ndertimi i 
stabilimenteve dhe/ose komplekseve te ndryshme industriale, 
bujqesore dhe te sherbimit, me konstruksion dhe perberje 
ndertimore hekur, beton, xham, pastik etj.Ndertimi dhe 
riparimi i rrugeve te kategorive te ndryshme, urave, 
sistemeve te ujesjellesave dhe te kanalizimeve te ujrave te 
zeza, sistemeve te vaditjes, transportimit te enegjise 
elektrike, dhe lendeve te tjera djegese.Nertimi i sistemit te 
transportit teleferik dhe atij detare.Instalimi dhe riparimi i 
impanteve te ngrohje-ftohje, hidrosanitare, higjenik, 
furnizimit elektrik etj.
Ardit Celibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lavdosh Celibashi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2011                Deri: 24/03/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LavdoshCelibashi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HARMONIA  2
E-Mail: elpizakazhazi@yahoo.com  
Telefon: 0692046836  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089904-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/09
/2004

Numri i Vendimit:32174, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - deri ne 31.12.2020 Selia - Sheshi "Karl Topia", Rr. Pandeli Dardha, Tirane 
Kapitali 100 000 leke Ortak i vetem dhe administrator - Lavdosh Celibashi Objekti - Ne 
fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit. Shitje dhe blerje e materialeve te ndryshme, import 
eksport i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (240).pdf

19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127350-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692046836")         
DurationEndDate ishte            "22/09/2020"          u be            "31/12/2020"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit. Shitje dhe blerje e 
materialeve te ndryshme, import eksport i tyre.")          u be            ("Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Sheshi  Karl Topia, Pallati 127;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF07D12-7CAD-4EF6-9268-5C6755FF7A5C
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PERLAT REXHEPI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134768-04-08

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137944-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Nenstacioni 
110/20 KV, Prane Tec-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375603-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine 1-kateshe perballe karburant "Alpet".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448878-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazine 1-kateshe perballe karburant "Alpet".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A03DF0-E1F6-4D8A-9465-4740D5BE01C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A43D8C-89FF-42D4-B034-97CB2E5D621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C135D-7858-4881-900C-AD5AA3AD76E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C8494-BC6F-4F2F-A6BF-394905EF294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460A1BD-744A-45C3-97AC-4DF1983CD214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1472A0-D3B1-4A30-B7DD-DC1F0E815EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317402AD-9F2E-454D-93B5-3A4F1847ECD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2770145-73F2-4254-B974-FFFC0D042190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2954B1-A974-4D0A-9AAC-A51B18F61E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1862AC7F-4EE4-4D0A-A54A-00649D594BE1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462113-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish-Kinema Agimi, Bulevardi Bajram Curri, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516974-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02/03/2011 per 
mbyllje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish-
Kinema Agimi, Bulevardi Bajram Curri, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563000-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 01.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Ndertimi, rikonstruksioni, rinovimi, 
riparimi i objekteve te ndryshme industriale ,ransportit, bujqesise, ushtrarake, 
turizmit, te banimit etj ku perfshihen:ndertimi i stabilimenteve dhe/ose komplekseve 
te ndryshme industriale, bujqesore dhe te sherbimit, me konstruksion dhe perberje 
ndertimore hekur, beton, xham, pastik etj.Ndertimi dhe riparimi i rrugeve te 
kategorive te ndryshme, urave, sistemeve te ujesjellesave dhe te kanalizimeve te 
ujrave te zeza, sistemeve te vaditjes, transportimit te enegjise elektrike, dhe lendeve te 
tjera djegese.Nertimi i sistemit te transportit teleferik dhe atij detare.Instalimi dhe 
riparimi i impanteve te ngrohje-ftohje, hidrosanitare, higjenik, furnizimit elektrik 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdosh Celibashi")                    
, Nga Data ishte                      ("22/09/2004")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdosh Celibashi")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD873FD-25C1-4118-9035-1BC9FA31E13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2ADAB3-223E-4A0C-9E52-EE650239CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9328957-D13D-4389-BDA1-5CB8D8431154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49202F4F-9488-46EF-B945-96FB02D4DB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9D60F-5E26-4278-B586-B25755C1DB94
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, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884673-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.09.2012 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot, Rruga Ajet Gerguri, prane shkolles Naim Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081282-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.04.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kastriot, 
Rruga Ajet Gerguri, prane shkolles Naim Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086640-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.04.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Nenstacioni 
110/20 KV, Prane Tec-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8953EA21-9BAC-4F89-9317-D39383780E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939C6A2-D01C-40A3-B1E6-D7A4665C72AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9B93F6-CABB-4DA6-9C63-1AE54BD207FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB985940-BA0E-4094-9A77-AB396BB1936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB985940-BA0E-4094-9A77-AB396BB1936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A454B-B5EB-451E-8B58-6657C49FEA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A67B93-192F-4A2A-B74A-6B2A4F54958A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACC1C3-9471-4801-A282-185DFAEE21BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363FD000-7838-4A64-99B7-3191E0722184
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590965-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734688-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.11.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         THANE;         
Rruga Fier Shegan - Kozare, Fshati Thane, Rezervuari i Murrizit (restaurimi i diges 
se rezervuarit).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758600-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940049-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA95FAA2-CFA9-41A0-BBCA-491F3D523471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F73D7BA-22E0-4295-AC68-658D33A650AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340E953A-3BA1-4DD0-A456-40C9A3CB7018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D23090F-B426-40BF-B569-5890BEB69BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992B4BE-A940-4DC7-BA78-59920017C9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE90E8A-4875-4170-9739-B2884A5AF915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E5CF9-62E7-4E70-8930-22C5F6ADD39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345E0191-BE84-47DE-80E0-41356E58FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345E0191-BE84-47DE-80E0-41356E58FF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74B0DC-A9B1-426A-ABEF-67ECDE602A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D48F29-AE3E-4BF7-B431-999817BBC017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F2C61-F153-4D61-97B5-A363F75933CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C81E99-B3B3-432F-932D-A58C6A8228DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEF18CC-7602-4BE2-BF72-B2D434B4871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEF18CC-7602-4BE2-BF72-B2D434B4871B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100769-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122220-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 02.07.2015, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Kapanon ne fshatin Rerez, Zona kadastrale 2173, nr pasurie 41/9, vol 6/faq.65. Rruga 
nacionale Fier-Berat Km .27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165784-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Pergjithshme, date 02.07.2015 
nr.2463 rep.,  nr.725 prot., leshuar nga administratori I shoqerise HARMONIA  2 sh.p.k, 
Lavdosh Celibashi i cili emeron si perfaqesues te posacem Ardit Celibashi me tagra  sipas 
kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174321-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE96BBF-A369-4A7B-86BE-16856DC7EBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2234F63-3B26-4791-9718-E42EF298F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2234F63-3B26-4791-9718-E42EF298F43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC96E51E-03CE-414A-BCFB-3F8FC42754CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC96E51E-03CE-414A-BCFB-3F8FC42754CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADD7DB7-E743-4319-9967-726CAA8664E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE488B96-30A2-437A-8A85-A8CD5305C667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B563662-C3BA-4369-A8BB-03CA7210960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B563662-C3BA-4369-A8BB-03CA7210960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04C62A-3590-470C-9E76-E3E41C1D86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF60C88-686C-4192-B0AD-E9D8935C1340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F87C15-4A33-427A-AB2C-2F5B4868FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F87C15-4A33-427A-AB2C-2F5B4868FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F291BB-EFF6-4F58-99AF-FCE674CD7C58


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-379397-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Kutalli;         KUTALLI;         
Kapanon ne fshatin Rerez, Zona kadastrale 2173, nr pasurie 41/9, vol 6/faq.65. Rruga 
nacionale Fier-Berat Km .27;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637200-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704460-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdosh Celibashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AC528F-05F5-4DBE-878F-DF2A7C2B4B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE54B8E-00C6-4FC6-8EFD-FC40C496D85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE07AEAA-043A-403C-897C-16FD82EC59D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE07AEAA-043A-403C-897C-16FD82EC59D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72C54B-41AC-4C6F-A85E-EDBB88D94086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C274DC-48C5-4778-B36B-6EE1F29AD92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C274DC-48C5-4778-B36B-6EE1F29AD92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828407F9-CB0E-40D6-9DA0-CE2DF1EBE825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E6AFC-A11A-4106-A67E-C30AEF71F617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E6AFC-A11A-4106-A67E-C30AEF71F617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8F4549-F9CB-4ABA-A56B-E0C6AA170D1A
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Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853531-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919300-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976433-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009242-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087122-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         THANE;         
Rruga Fier Shegan - Kozare, Fshati Thane, Rezervuari i Murrizit (restaurimi i diges se 
rezervuarit).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B8F1E3-C31B-4395-BCA9-EF846EDE24E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5583D39D-FFB4-4640-BB45-2A7CE61C064C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B082688-BFB3-496F-BFB7-A7B956134A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F87F0A-7F4D-4745-A926-CC9A52928558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD824B4C-7FD8-4F25-92E8-9CA20602C9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055CA19E-15C9-413C-BC43-DEC9469EACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25B7B15-70B0-4F70-90DB-0361149B75E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5954933C-2798-4CC3-9CB4-062DBE2AA082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79584C68-DFC4-4E3C-9F78-D653AA5D9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFAD05-20AE-46E2-9DC9-FDE6806ABF12
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412849-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969045-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.10.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elpizakazhazi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Lidhja e Prizrenit, Ndertesa 1, Shkalla 1, Apartamenti 
12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283254-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450A0A8-2FB7-4C72-BE58-7226C798DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450A0A8-2FB7-4C72-BE58-7226C798DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6017913C-2030-4570-826A-BF0B367AFEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FAF2FC-0C7D-4442-B33D-C7E01AF64E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8379108-04E5-4FE9-B1B0-CB7330897CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32B3F5E-01E9-44A2-9167-132E08099DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF06616-F332-4337-92E8-FA4E77975A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571459E9-DC6F-4AE5-9D65-79364020C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571459E9-DC6F-4AE5-9D65-79364020C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DACC114-16BE-4476-B44E-9E5475D9836E
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vendimi Harmonia2 2018.pdf
Bilanci Harmonia 2 +shenimet 2018_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
Bilanci Harmonia 2 +shenimet 2018_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510758-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.05.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Lidhja e Prizrenit, Ndertesa 1, Shkalla 1, Apartamenti 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571316-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
H2Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
H2 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje 2019 Harmonia 2.pdf
bilanc me shenimet 2019 Harmonia 2_compressed.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680169-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave dhe emerim 
administratoresh

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Celibashi")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579DEA26-F77A-4C30-8ED5-FD7946A83E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFE132-2170-4E87-85C3-299FAC57E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7931C554-89DD-407E-99BE-837EFBBF1D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36345FCF-A2A7-4ECD-A9D0-0FD3183C15A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B9999F-87B5-4A67-B2B8-F0ABE0C7870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA474679-EE65-4CDF-B88C-592BE0A33AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA474679-EE65-4CDF-B88C-592BE0A33AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4CB15C-95E8-4C72-B828-CC58BA4B86CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED1D500-5BA9-4B6E-86D8-A51AF3C70DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C6B1A2-1044-48F2-8023-8F7D91D587C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984E225F-964B-4869-939D-C2B104CB31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224C213E-04ED-4659-8FF2-65939449C903
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eshte shtuar administratori:            ("Ardit Celibashi")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdosh Celibashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("24/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757054-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Harmonia 2 pasqyrat financiare viti 2020 .pdf
Vendim asamble ortake 2021 (1).._compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767171-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853393-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 24.01.2022 ku është 
vendosur: Dhurimi i 49% të kapitalit nga z. Ardit Celibashi tek z. Lavdosh Celibashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Celibashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Celibashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D2842-8632-486B-9183-0CAEF3B35407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D2842-8632-486B-9183-0CAEF3B35407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB01AA-648D-4B73-8AC2-6F5E1093B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9A918-CA20-4D94-8A91-A3F89AADE77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C90C5E-38E6-43B9-9370-D7620E49EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540D98C-DE2A-42B2-8E29-900C3478ABD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A589652-9CFF-4141-A5A0-EAD3A92C51D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B8778A-6E0D-440C-BBF4-8389763BB54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B8778A-6E0D-440C-BBF4-8389763BB54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4DBCC6-BDA1-46B6-9798-9E489E9895C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C30523-20C2-43E9-B72B-83A244D6A490
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959980-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
HARMONIA2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
HARMONIA2 VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE PER BILANCIN VITI 
2021.pdf
Bilanci 2021- Harmonia 2 (1).pdf
HARMONIA 2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060036-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074719-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 02.02.2023. 

Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339584-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasamblese.pdf
Bilanci.xlsx
BilanciHarmonia.pdf
ShenimetPlotesuese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64164739-1185-47FC-8EC8-5C9B4CA6A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64164739-1185-47FC-8EC8-5C9B4CA6A43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486DAAA0-338C-4554-8FA4-891FB38D0642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6996A96-892D-4D4D-9EC8-600DACB67153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6996A96-892D-4D4D-9EC8-600DACB67153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D998562-CEC3-493D-BCF5-4D26C5349132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D998562-CEC3-493D-BCF5-4D26C5349132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578BF89B-9E66-4A84-8BC4-8337CF9BB198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A142D8-1474-4F24-9AB0-26A32F9C6B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9F8685-267F-4725-9A10-FFDCDBDA7314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4E8F7-12B8-4825-A9C0-7953868C32D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3911D8-1FE7-4E1A-B491-81DAFAAC2C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123E1B5E-A7B8-48C8-8EB0-911C151624BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C1AB8-BD5E-4FA6-BCEF-286E5301C535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D721E9C-C8F4-462C-A9DA-B4C11C455F56
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Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


